

## Editörden...

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü dergisi olarak 19 yıldır yayım hayatına devam etmekte olan İstem Dergisi'nin 2021 yılı Aralık ayına ait 38. sayısı ile huzurunuzdayız. İstem, 2011 yılından itibaren Tübitak Ulak-bim TR Dizin Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı tarafından taranmakta ve 2020 yılından beri makale süreç yönetiminde Scholarone sistemini kullanmaya başlamıştır. Böylece dergimizde yayımlanan makalelerinin dünya çapında görünürlüğünün arttığını ve atıf sayılarının olumlu yönde değişmekte olduğunu gözlemlemekteyiz.

Dergimizin kalitesini daha da arttırmak için editör kurulumuzla birlikte yoğun mesai sarf etmekteyiz. Bu amaçla dergimiz, uluslararası yayın kriterlerini sağlamış olup uluslararası indekslere başvurularında bulunmuştur. Nihai hedefimiz ilim dünyasını birbirinden kaliteli akademik çalışmalarla buluşturmaya devam etmek ve ileri düzey akademik yayıncılık sahasında yer almaktır.

Dergimizin yayın hayatında herhangi bir aksaklık olmaması için İstem editör kurulu olarak özverili bir çaba gösterdik. Bu hususta editör yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet Atik, Dr. Fatma Şeyma Boydak, alan editörlerimiz Dr. Ayşe Parlaklıç Mucan, Arş. Gör. Maşide Kamit, Dr. Öğ. Üyesi Mustafa Yıldırım ve Öğr. Görevlisi Erol Uğraşkan'a teşekkür ederim.

38. sayımızın içeriğinde İslâm Tarihi ile ilgili "Beyt-i Makdis'in Kible Olması ve Süresiyle İlgili Rivâyetlerin İncelenmesi", "Ebû İsmail Muhammed b. Abdullah el-Ezdi ve Fütûhu's-Şam Adli Eseri"; Türk İslâm Edebiyatı ile ilgili "Düşünce Alanı Merkezli Metin Çözümleme Yöntemi Bağlamında Mustafa Kutlu'nun Bu Böyledir'indeki Dinî-Tasavvufî Düşünce Alanları"; Türk İslâm Sanatları Tarihi ile ilgili "Sakarya Osmanlı Mezar Taşlarından Örneklerle Dardağan Serpuşlar", "Urfa Dede Osman Avni Dergâhi'na Ait Sancaklar", "19. Yüzyıl Osmanlı Dergilerinde Sayfa Tasarımları", "Hz. Peygamber (s.a.s) Muhabbetinin Fas Mimarisindeki Tezahürü: Bereket-i Muhammed"; Türk Din Müsikişi ile ilgili "Müsikişi ve Su Arasındaki İlişkinin Çeşitli Boyutları isimli" makaleler yer almaktadır.

2022 yılının ülkemiz ve tüm insanlık için hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Haziran 2022'de yayımlanacak olan 39. sayımızda buluşmak üzere sağlık ve mutluluklar dilerim.

Mustafa YILDIRIM